in uoluntate et obitu mortis ac deus teneb  
relinquens uides in quo maius est illuatio  
per luadipma uita. Tunc quidam hinc et  
maius est illuatio per luadipma gloria sua que  
per omnia illuminat celum sic sol mundum. Iuxta dicitur  
Sol illuminans terram et gloria domini plenus est  
opere eius. Sol illuminans est maius que est pul  
chrum ut luna per gratiam. Electa ut sol per gloriam  
gloria enim dei plenus est opere eius. Opus  
domini excellentissimum est maius. Hoc opus  
domini sic plenus fuit gratia domini in mundo sic  
plenus est gloria dei in celo. Sol ergo illuminans  
maius in gloria puritatis per omnia respicit quia  
omnes angelos et per omnes sanctos gratia illuminans  
extendit. Sed in se maius presentia totum  
illuminat celum que ita illustrat mundum. Sic enim  
bis per glorie presentia totum illustrat orbem.  
et ipse in celestibus presentia clarus rutilat in  
grate lampadis irradiata fulgore. Sic ergo  
uides quo illuminatio puritatis luadipma  
illuminatio per maius presentia pleni maius  
quo illuminatio per glorie presentia fulgidi maius est maius  
Post presentia omnia quidam est que maius est

Dna hoc quoz opte appet tate genuiti  
 Que reua est dna celestia creptud amf  
 notu Dna mqi angeloz Dna homi Dna  
 demonu Dna utiq i celo Dna i mudo  
 Dna inferno pmo qdca sine et maia  
 e Dna angloz ipa em significata e m Dna  
 hest regna q becas aman reuocant Sz  
 quo reuocat ab eo q idm mital est xxu q  
 in mcomutat est glo a q dno d' gmina  
 do ut q mouedo bene ruocant Sz a q af  
 sendo d' no reuocat dca legi et sup ma  
 famula sua de laose i riteba Alia a fa  
 mulaz paba Dnam de flucea ihum  
 uestimenta sustentas p Dnam hest reg  
 na mltre maria regna Dne faule qe  
 Dna est Regna maia p angelica 2 hu  
 na rana Oquatu gaud est nobis mlt  
 hodie q angli dnm habet ex hodie ve  
 rissime n angloz Dna est maia In dng  
 ipam Alloqit aut Si te cel uoce alcor  
 es Si mrem gena dca pced Si Dnam  
 noiam p oed se qpbans Si forma di  
 appelle digna existis Dna ad huana

est fœcula q̄ dñam sua manū s̄q̄ m̄ m̄ d̄  
sequi<sup>r</sup> sic colligē Vestimta dñe succolligēs  
Virtutes 2 op̄a<sup>r</sup> marie Intelligē<sup>r</sup> Ed̄ ange<sup>m</sup>  
meta est fœcula sup̄ quā dñā sua manū  
t̄m̄t<sup>r</sup> i<sup>n</sup> celo m̄m̄t<sup>r</sup> tamq̄ plenissimā sua  
plenitudine dñḡtis quum̄tudo m̄m̄t<sup>r</sup>  
insup̄ tamq̄ potētissā angel<sup>r</sup> p̄tado d̄  
bq̄ angel<sup>r</sup> maud̄ t̄m̄t<sup>r</sup> suo m̄p̄o d̄m̄ d̄nḡ  
aut michael d̄m̄ 2 p̄d̄c̄p̄s miliae celest̄  
ad d̄bq̄ p̄p̄t̄bq̄ am̄p̄t̄atōd̄bq̄ tuis Vgo pa  
ret p̄p̄t̄is Indefend̄ i<sup>n</sup> corp̄e 2 i<sup>n</sup> susti  
p̄c̄d̄ de cor̄ d̄iab̄q̄ fidelid̄ p̄p̄t̄ d̄m̄  
die ac nocte 2 quēdatis. Vidēs nō quō  
maud̄ est d̄m̄ anḡlōz i<sup>n</sup> celo Sedo  
q̄s̄id̄ā h̄m̄e q̄ maud̄ est d̄m̄ h̄m̄y i<sup>n</sup> m̄  
do de hac d̄m̄ m̄p̄s Sicut orti analle  
i<sup>n</sup> maud̄q̄ d̄m̄ sue d̄nassa d̄m̄ maud̄. est  
q̄b̄ fidel̄ aia t̄m̄o et eia d̄m̄p̄alis  
Orti h̄m̄q̄ analle i<sup>n</sup> maud̄q̄ d̄m̄ sue ff  
d̄bet 2 eia orti eia orti om̄ m̄m̄  
ad manḡ ma<sup>r</sup> ff d̄b̄ respice<sup>r</sup> ut p̄ ma  
nq̄ eia aliquid bon̄ recipiamq̄ Et p̄ ma  
nq̄ eia quicq̄ bon̄ agimq̄ d̄m̄ offēdamq̄  
p̄ manḡ em̄ h̄m̄q̄ d̄m̄ h̄m̄q̄ quicq̄ bo  
ni possidemq̄ Testat̄ b̄o bernardo